EXTRATO DO CONTRATO N.º 25/2016

CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme

CONTRATADA: Indústria e Comércio Mut Pneus Ltda.–EPP

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 14/2016

OBJETO: Contratação de empresa para serviços de recauchutagem de pneus para
os veículos pertencentes à frota desta Autarquia, incluindo mão–de–obra e
disponibilidade de equipamentos necessários para a execução dos serviços.

VALOR: R$ 74.740,00 (setenta e quatro mil setecentos e quarenta reais)

PRAZO: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 15/08/2016

Leme, 15 de agosto de 2016.

VALENTIN FERREIRA
DIRETOR PRESIDENTE